Calendario Selezioni Corso di Laurea Triennale in Hospitality Management.

Le selezioni si svolgeranno a distanza su piattaforma Microsoft Teams. Gli studenti riceveranno
I’invito per unirsi al Team all’indirizzo e-mail con cui hanno presentato la domanda di partecipazione
in via telematica.

E richiesto a tutti i candidati di collegarsi alle ore 8:00 nelle date sottoindicate, muniti di documento
di riconoscimento per effettuare la loro identificazione. I colloqui inizieranno alle 8:30.

Lunedi 15 Luglio ore 8.00

N. COGNOME NOME

1 ALBANO GABRIELE

2 APREA ALESSANDRA
3 BICCARI CHIARA

4 BUONOCORE ANTONELLA
5 BUONOCORE GIORGIA

6 CALIENDO ALESSIO ANTONIO
7 CAPASSO ANNACHIARA
8 CAPUANO RICCARDO

9 CARDILLO PICCOLINO DAVIDE

10 CARMINATI BRUNO

11 CAROPRESO ALESSIA

12 CERASOLE ASIA

13 CIAMBRIELLO FRANCESCO
14 CICALE GIORGIA

15 CIRILLO BRUNA
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COPPA

COPPOLECCHIA

CUTOLO

D'AMMORA

DE LUCA

DE SICA

DI BELLA

DI COSTANZO

DI FEDE 12Z0O

DI FUSCO

DI SCALA

ECHCHADILI

ESPOSITO

ESPOSITO

FEDERICO

FELICISSIMO

FERNANDO

FERRANDINO

FERRARA

FIORENZA

GARGIULO

GRILLETTO

GUARDASCIONE

IACONO

IROLLO DE LUTIIS

IVASIUK

JAMROGA

KOMEIHA

LAMANNA

LANNIA

MATTEO

RITA AURORA

MATTEO

ANNAMARIA

CHIARA

SARA

LETIZIA

LUCA

IVAN JOSEPH PIO

FRANCESCO

VIOLA MARIA

KHAWLA

FRANCESCA PIA

GAIA

VINCENZO

CATERINA

MIRISAGE ISHARA MEERIYAM

ANNAGIULIA

GIULIA

RICCARDO

GIULIA

CHIARA

GIUSEPPE

ANTONGIULIO

CIRO

BORYS

NATALIA

YOUSSEF

ROSA

CLAUDIA



Martedi 16 Luglio ore 8.00

N.
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
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79
70

7

COGNOME
LATIS
LICCARDO
LIGUORE
LUCARELLI
LUONGO
MAISTO
MALAGAS
MAMONE CAPRIA
MAROTTA
MAURO
MINICHIELLO
MINOPOLI
MINOPOLI
MORAIS QUINTINO
MOYSOK
ORLANDO
PECORELLA
PELLITTERI
PERERA
PERROTTA
PIGNALOSA
PIGNATA
SAMMUHANDI
SCOGNAMIGLIO
SCOGNAMIGLIO

SENATORE

NOME

VALERIA

CARLO

GABRIELE

KOLIA

LUDOVICA

CARLO

CANDICE JOY
CHIARA

MICHELE
TOMMASO
LUDOVICA

EMILIA
FRANCESCA PIA
FABRIZIO AGNELO
ANA

CIRO

MATTEO

CARLO
KANDAWALAGE RUSHAIN STANISH
ERMELINDA
EMANUELA
MATTEO

CHARU DILSHAN PRIYANKARA
GIORGIO

MARIA SOFIA

GERARDO
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73
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7

78

79

80

81

82

83

84

85

SIDHEEK

SPIGNO

SP1ZZUOCO

STEFANELLI

STRAZZULLO

TAFURI

TIONE

TONDO

TORTORA

TORTORIELLO

TRANI

TULI

WARNAKULA
PATABENDIGE

WARNAKULA
PATABENDIGE

AFTHAB
GIUSEPPE
NICOLO
SALVATORE
GABRIELA
ALFONSO
GIULIA
LUCILLA
VALERIO
GIULIA
EMANUELA

ITALIA

ANNE ASHANI HANSIKA PERERA

GENNARO HANSIKA PERERA



